مسئولیت نگاهداری و سرپرستی کودکان را بر عهده دارند، مکلف کرده‌اند است به محض مشاهده موارد کودک‌آزاری، مراتب را جهت پیگرد قانونی مرتکب و تصمیم مقتضی به مقامات صالح قضایی اعلام کنند و مجازات تخلف از این تکلیف را حبس تا شش ماه یا جزای نقدی تا پنج میلیون ریال اعلام کرده است.

فوتبال

ورزشی

یکشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۶

ذی‌الحجه ۱۴۳۸ | ۲۷ آگوست ۲۰۱۷ | سال سی‌ام | شماره ۸۴۸۳ |

ضد حمله

لیگ برتر در آستانه تعطیلی

ورزش: سازمان امور مالیاتی کشور مبلغ ۴۵ میلیارد تومان بابت اصل مالیات بر ارزش افزوده و ۱۳۱ میلیارد تومان جریمه ماده ۲۲ و ۲۳ قانون مالیات و عوارض ارزش افزوده را لحاظ کرده‌اند.